CONGRESSO NACIONAL

'R -e~~<J'\ v'IJQ~0\Ú D Slo ~ c~ 2 Q ( 11 I

·-\ ·--r/ I V
, REQUERIMENTO DE QUEBRA DE INTERSTÍCIO L)J\u ',

Senhor Presidente:

Requeremos, nos tennos do art. 185, § 4°, do Regimento

Interno da Câmara dos Deputados7_,a_ quebra do interstício para
a0:' j2Cg;;v ... ~L·, ~ .~

(jlJ-( O ,l7AAJ1_;L-;'iJ...[;h"l.bc""·~'J ,ai{ I 0/?A~w@:J i/,.Or c;~/,:/:;;t1;X)

__________________ apresentado ao (a)

Sala das Sessões,